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1. Ustanowienie Nowego Hymnu PrezesTeam na rok 2021 
 

Zgodnie z obowiązującym do tej pory Statutem z dnia 15 maja 2020 roku 

(paragraf 60) w dniu wczorajszym (31.12.2020 r.) dobiegła końca roczna 

kadencja dotychczasowego Hymnu PrezesTeam, którym był utwór 

„Audiomachine – Breath and Life (Digweed Remix). 

W związku z powyższym oraz zgodnie z paragrafem 61 obowiązującego 

w danej chwili Statutu z dnia 15 maja 2020 roku, na dwa tygodnie przed 

upływem kadencji bieżącego hymnu, czyli 17 grudnia 2020 roku, zostało 

wszczęte postępowanie ws. zmiany Hymnu Stowarzyszenia PrezesTeam. Przez 

dwa dni (17 – 18 grudnia 2020 roku) odbyło się zdalne Zebranie Zarządu,  

na którym procedowane było powyższe postępowanie. 

W pierwszej kolejności (zgodnie z obowiązującym wtedy Statutem z dnia 

15 maja 2020 roku – paragraf 62 i 63) cztery propozycje utworów zostały 

zgłoszone przez Władze PrezesTeam (Prezes i Wiceprezes). Następnie jedna 

propozycja wpłynęła z inicjatywy jednego z Członków Zarządu. 

Następnie zostało przeprowadzono pierwszą turę głosowania (na bazie 

paragrafu 64), które wyłoniło kandydaturę na nowy Hymn PrezesTeam 

(zgodnie z paragrafem 65 - jeden z utworów w pierwszej turze głosowania 

uzyskał bezwzględną większość wszystkich oddanych głosów). Zwycięski utwór 

to „J. Batey – Toss A Coin To Your Witcher”. 

Na mocy niniejszego Rozporządzenia ustanawiam powyższy utwór, tj. 

„J. Batey – Toss A Coin To Your Witcher” Nowym Hymnem Stowarzyszenia 

PrezesTeam na roczną kadencję (01.01.2021 – 31.12.2021). 

 

2. Uchwalenie Nowego Statutu PrezesTeam 
 

W dniach 19 – 22 grudnia 2020 roku Zarząd PrezesTeam obradował nad 

poprawkami do obecnego Statutu PrezesTeam. Najgłówniejszą zmianą, która 

była podstawą do wszczęcia postępowania ws. uchwalenia Nowego Statutu 

Stowarzyszenia jest usunięcie miasta Lublin z listy Głównych Siedzib PrezesTeam 

Imperium Radzyńskiego. Inne zmiany to dodanie rozdziału o zarządzaniu 

kryzysowym związanym ze stanem wyjątkowym oraz określenie ustroju jako 

„Demokracja sterowana”. 

W dniu 22 grudnia 2020 roku Zarząd PrezesTeam bezwzględną 

większością przyjął propozycję Nowego Statutu Stowarzyszenia, który miałby 

wejść w życie w dniu 1 stycznia 2021 roku. 

Na mocy niniejszego Rozporządzenia uchwalam Nowy Statut 

PrezesTeam obowiązujący od 1 stycznia 2021 roku. Zapisy dotychczasowego 

Statutu z dnia 15 maja 2020 roku automatycznie przestają obowiązywać. 
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Nowy Statut PrezesTeam został umieszczony na Stronie Internetowej 

Stowarzyszenia w zakładce „Statut”. 

 

3. Powołanie Nowego Zarządu PrezesTeam 
 

Przy okazji wydania niniejszego Rozporządzenia postanowiłem dokonać 

kilku kosmetycznych zmian w Zarządzie Stowarzyszenia PrezesTeam. 

Postanowiłem odwołać Bartłomieja Latocha ze stanowiska Zastępcy 

Wiceprezesa, by mógł skupić się na pełnieniu obowiązków Ministra Zdrowia 

w czasie pandemii koronawirusa SARS-CoV-2. Przydzielam mu za to inną 

dodatkową funkcję – Asystenta Władz PrezesTeam ds. organizacyjnych. 

Dodatkową motywacją do zmiany osoby na stanowisku Zastępcy Wiceprezesa 

jest fakt, iż w ostatnim czasie większe kompetencje, w związku z 

wprowadzeniem Technologii YouTube Live Transmission (YTLT), otrzymał Minister 

E-sportu i Sprawiedliwości Paweł Ludwiczuk, którego wspomniane 

kompetencje we współpracy z Władzami PrezesTeam podparte zostają 

powołaniem go na stanowisko Zastępcy Wiceprezesa. Od dnia dzisiejszego 

będzie łączył funkcję Ministra E-sportu i Sprawiedliwości (ta funkcja nadal 

będzie jego główną funkcją) wraz z funkcją Zastępcy Wiceprezesa. Oznacza 

to, że będzie osobą zastępującą Wiceprezesa, gdy ten będzie niedostępny 

oraz w przypadku rezygnacji lub odwołania Wiceprezesa – będzie pełnił jego 

obowiązki. 

Na pozostałych stanowiskach nie dokonuję żadnych zmian, natomiast 

wprowadzam kilka korekt w hierarchii. Zarząd PrezesTeam, który obowiązuje od 

dnia dzisiejszego, tj. 1 stycznia 2021 roku przedstawia się następująco: 

 

WŁADZE PREZESTEAM: 

Prezes: Wojciech Niewęgłowski 

Wiceprezes: Kamil Piłat 

 

MINISTROWIE POSZCZEGÓLNYCH RESORTÓW PREZESTEAM: 

Minister E-sportu i Sprawiedliwości (Zastępca Wiceprezesa): Paweł Ludwiczuk 

Minister Zdrowia (Asystent Władz PT ds. organizacyjnych): Bartłomiej Latoch 

Minister Cyfryzacji: Marcin Kap 

Minister Obrony: Paula Wójtowicz 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: Aleksandra Sławko 

Minister Spraw Zagranicznych: Patryk Krajanowski 

Minister Finansów: Mateusz Mackiewicz 

Minister Rozwoju: Bartosz Zabielski 

 

POZOSTALI CZŁONKOWIE ZARZĄDU PREZESTEAM: 

Rzecznik Prasowy: Marcin Korulczyk 
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4. Rozwiązanie Sojuszu z Królestwem Drelowskim 
 

W dniu 1 października 2020 roku wydałem Akt Jednostronnego 

Wypowiedzenia Sojuszu pomiędzy PrezesTeam Imperium Radzyńskim  

a Królestwem Drelowskim, na mocy którego w sytuacji, gdy obie strony nie 

dojdą do porozumienia odnośnie naprawy relacji między PrezesTeam 

Imperium Radzyńskim a Królestwem Drelowskim – Sojusz pomiędzy stronami 

przestanie istnieć z dniem 31 grudnia 2020 roku. 

Sytuacja nie uległa poprawie, dlatego podtrzymuję zapisy powyższego 

Aktu Jednostronnego Sojuszu, który wypowiada zapisy Aktu Nawiązania 

Sojuszu z dnia 25 lipca 2018 roku oraz Aktu Zmiany Postanowień Sojuszu 

pomiędzy stronami z dnia 3 maja 2020 roku. 

Na mocy niniejszego Rozporządzenia utrzymuję stanowisko zawarte 

w Akcie Jednostronnego Wypowiedzenia Sojuszu pomiędzy PrezesTeam 

Imperium Radzyńskim a Królestwem Drelowskim z dnia 1 października 2020 r.  

i ROZWIĄZUJĘ Sojusz pomiędzy stronami.  

 

5. Uregulowanie mocy niektórych Rozporządzeń i Aktów 
 

Na mocy niniejszego Rozporządzenia przestają obowiązywać 

następujące wcześniej wydane Rozporządzenia i Akty Prawne: 

1. Rozporządzenie Prezesa PrezesTeam ws. zmian w firmie PrezesTeam  

w dniu 15 stycznia 2019 r.; 

2. Rozporządzenie Prezesa PrezesTeam dot. gruntownych zmian  

w Zarządzie PrezesTeam (z dnia 1 listopada 2019 roku); 

3. Rozporządzenie Prezesa PrezesTeam ws. ustanowienia Nowego Hymnu 

PrezesTeam oraz Nowego Hymnu turnieju PrezesTeam Friendly 

Tournament (z dnia 1 stycznia 2020 roku); 

4. Wcześniej wspomniane Akty związane z Sojuszem pomiędzy PrezesTeam 

Imperium Radzyńskim a Królestwem Drelowskim. 

 

Z powyższych Rozporządzeń przedłużam okres obowiązywania 

poszczególnych składowych: 

• Dotychczasowy Logotyp PrezesTeam ustanowiony 15.01.2019 r.; 

• Dotychczasowy Hymn turnieju PrezesTeam Friendly Tournament 

„Audiomachine – Above and Beyond (Extended Version) ustanowiony 

1 stycznia 2020 roku. 
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6. Podsumowanie 
 

Niniejsze Rozporządzenie reguluje kilka ważnych spraw formalnych 

związanych z działalnością Stowarzyszenia PrezesTeam. 

Dzień 1 stycznia nie jest dniem przypadkowym. To właśnie 8 lat temu 

powołałem do życia Polski Związek Piłki Osiedlowej, który przez następne lata 

przekształcał się na wielu płaszczyznach, by od 1 września 2016 roku 

Stowarzyszenie działało pod nazwą PrezesTeam aż do teraz. 

Życzę wszystkim Szczęśliwego Nowego Roku 2021. 

 

 

 .............................................................................  

(Prezes PrezesTeam Wojciech Niewęgłowski) 

 

 

 

 

 

 




